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Rättighetsbolaget Paradox Entertainment utvecklar och licensierar främst karaktärsbaserade varumärken, 
såväl egenägda som inlicenserade. Bolaget är även licensagent för externa rättigheter. Verksamheten drivs till 
stor del genom helägda Paradox Entertainment Inc, baserat i Los Angeles, USA. Varumärkena exploateras 
bland annat i form av filmer, tv-program, böcker, serietidningar, datorspel, internet/mobilspel, leksaker och 
samlarföremål. Företaget äger bland annat Robert E Howards berättelser och karaktärer, till exempel Conan 
the Barbarian, Kull, Bran Mak Morn och Solomon Kane. Totalt innehåller rättighetsportföljen runt 1 000 
berättelser och karaktärer. Bland Bolagets aktuella produktioner finns filmerna Conan, Buck Rogers och 
Chariots of the Gods. 
 
DELÅRSRAPPORT FÖR PARADOX ENTERTAINMENT AB (PUBL) 
JANUARI – MARS 2011 
 

 Omsättning 2 961 KSEK (6 239) 

 Resultat efter skatt -2 023 KSEK (610) 

 Resultat per aktie -0,05 kr (0,01 kr) 

 Bolaget förväntar ett positivt rörelseresultat för 2011 

 Första fullständiga Conantrailern offentliggjord  

 Utgivningsavtal slutet med Chillingo/Electronic Arts för mobilspel 

 Andra samproduktionen under inspelning 

 
FINANSIELL STÄLLNING I KORTHET 
Omsättningen för koncernen uppgick under perioden till 2 961 KSEK (6 239). Rörelseresultatet före 
avskrivningar uppgick till -1 240 KSEK (1 185). Resultatet efter finansiella poster var -1 899 KSEK (893) och 
periodens resultat (efter skatt) var -2 023 KSEK (610).  

Det beskattade egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 50 599 KSEK (57 397) och soliditeten till 72,8% 
(80,0%). Koncernen har under perioden investerat 409 KSEK (1 010) i immateriella anläggningstillgångar. 

Den absoluta merparten av Bolagets verksamhet bedrivs i USA med intäkter och utgifter i USD. Växelkursen 
var vid periodens ingång den 1 januari 2011 6,8030 SEK per USD (7,2125) och vid periodens utgång den 31 
mars 2011 6,3430 SEK per USD (7,2575). Snittkursen för perioden var 6,4830 SEK per USD (7,2350). 
 
Kommentar från Fredrik Malmberg, VD 
Under perioden visade vi negativt resultat och hade en väsentligt lägre omsättning än föregående år. Det beror 
inte på minskad aktivitet i Bolaget. Snarare har aktiviteten tilltagit med den kommande Conanfilmen och de 
andra produktioner som Bolaget är involverat i, något som kommer att få genomslag under kommande kvartal.  

Minskningen av omsättningen är till stor del hänförlig till förra årets intäkt om 3,6 MSEK vid 
inspelningsstarten av Conanfilmen. Vårt avtal med Millennium Films stipulerade en garanterad summa om totalt 
drygt 2,5 MUSD i det fall filmen gick hela vägen till produktion. Sista delen av denna garanterade summa 
betalades ut första kvartalet 2010. Någon motsvarande intäkt för första kvartalet 2011 har Bolaget inte haft. 
Under samma period förra året hade vi även omfattande intäkter från Funcom och MMO-spelet ”Age of 
Conan”, vilka har sjunkit under året men som förhoppningsvis kommer att stiga under sommaren i samband 
med aktiviteter kring filmlanseringen. Dollarkursens utveckling har också marginellt påverkat Bolagets resultat 
för första kvartalet i negativ riktning. 

Övriga intäkter visar på en ökande trend. Detta gäller framförallt vår Produktion. Vi har investerat tid och 
pengar i framtida projekt, baserade på egna karaktärer eller berättelser som Kull, Dark Agnes, Vultures och 
Pigeons from Hell, men även projekt som har utvecklats av andra och som tas över av oss i slutskedet. Nu har vi 
möjlighet att finansiera produktionen på ett annat sätt än tidigare på grund av vår stärkta position och vi 
kontrollerar därför processen ytterligare. 

Med vårt kontaknät har vi redan förmedlat finansiering i samproduktioner från investerare i Kina, Europa och 
USA. Första produktionen var ”Setup” och under perioden fortsatte vi med ”Freelancers”. Denna gren skall 
växa och vi vill bli en ledande amerikansk medproducent för andra starka partners. Vi har slutit avtal med tyska 
Bavariapool och arbetar på flera liknande upplägg liksom att sluta amerikanska distributionsavtal. 
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Vi har byggt upp kompetens och investerat i egen utveckling av spel baserade på våra rättigheter för 
smarttelefoner och handdatorer. Det första släpps med vår samarbetspartner EA/Chillingo under sommaren och 
är en viktig milstolpe. Vi vet att vår rättighetsportfölj lämpar sig väl för spelproduktion. 

Vår licensverksamhet växer också. Vi representerar nu som agent flera världskända rättigheter, till exempel 
Spartacus, Expendables och Camelot. Vi förhandlar för närvarande om ytterligare två stora rättigheter. 

Sammantaget kan man säga att vi använt förskottet från den första Conanfilmen till att bygga upp en 
verksamhet som är mindre beroende av stora enskilda intäkter och som har stor organisk tillväxtpotential. 
 
 
VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 
 
Licensering 
 
Conanfilmen 
Marknadsföring av filmen påbörjades under första kvartalet. Den officiella webbsidan lanserades, 
www.conanthebarbarianin3d.com, liksom den första så kallade teaser-affischen och den första teaser-trailern.  

Bolaget har erhållit samtliga förskottsintäkter avseende filmen och räknar för närvarande med att eventuella 
ytterligare direkta intäkter från filmen ska komma först under 2012, efter avdrag av förskottet. 
 
Produktion 
 
Buck Rogers 
Bolaget äger tillsammans med George Furla och Lawrence Abramson filmoptionen på Buck Rogers. Efter 
förhandlingar med rättighetsinnehavaren har Bolaget fått förlängd tid på optionen utan ytterligare ersättning. 
 
Age of Conan-webbserie 
Utvecklingsarbetet med webbserien ”Age of Conan: Hyboria!” fortsätter. Första avsnittet är skrivet av Mike 
Fasolo som vunnit en Emmy för ”Robot Chicken”, det mest populära komediprogrammet på amerikanska tv-
kanalen Adult Swim/Cartoon Network. 
 
Utveckling av spel till iPhone 
Paradox Entertainment har efter periodens utgång slutit utgivningsavtal med Chillingo, en division av Electronic 
Arts, avseende spel för smarttelefoner och handdatorer. Det första spelet som kommer att ges ut av Chillingo, 
utgivare av storsäljare som ”Angry Birds” och ”Cut the Rope”, är ”Conan: Tower of the Elephant”, utvecklat 
av Dogtown Studios på uppdrag av Paradox Entertainment.  

Spelet kommer att använda Chillingos plattform för sociala spel, Crystal, som möjliggör för spelare att 
jämföra bragder (achievements) i spelet och sin placering på topplistor, samt att lätt dela med sig av sin 
framgång genom till exempel Facebook och Twitter. 

Spelets hemsida, för närvarande under utveckling inför lansering, är http://www.conanthegame.com. 
 
Samproduktioner 
Under 2010 studerade och valde Bolaget ett antal partners och projekt för samproduktioner, det vill säga att 
bidra med producenttjänster såsom kreativ input vid manusframställning och rollbesättning, kontakt med 
agenturer samt förmedling av finansiering och distribution. 

Inspelning av Paradox Entertainments andra samproduktion, ”Freelancers”, påbörjades i början av april i 
Louisiana. I filmen ses bland andra Robert De Niro, Forest Whitaker och Curtis ”50 Cent” Jackson. Utöver ett 
producentarvode på cirka 1 MSEK får Bolaget även en mindre del i filmens eventuella vinst. Bolaget investerar 
inga egna monetära medel i produktionen. Övriga produktionspartners i ”Freelancers” är Cheetah Vision och 
Emmett/Furla Films. 

Bolagets första samproduktion, “Setup”, med bland andra Bruce Willis, Ryan Phillipe och 50 Cent, spelades 
in i Michigan i början av december 2010. Paradox Entertainment har även slutit avtal med tyska Bavariapool 
om, till en början, fem stycken samproduktioner. 
 
Andra karaktärer och rättigheter 
Arbetet fortsätter med utveckling och lansering av flera av Bolagets karaktärer och rättigheter. Filmmanus för 
Kull, Dark Agnes, Vultures och Pigeons from Hell är under utveckling. 

Bolaget arbetar även på en återlansering av skräck/scifi-världen KULT, bland annat genom en miniserie från 
Dark Horse Comics, med lansering i augusti. 
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VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
 
Licensering 
Marknadsföringen av Conanfilmen börjar nu intensifieras och den andra trailern och filmaffischen släpptes i 
början av maj. Filmens Facebooksida har för närvarande närmare 70 000 fans. 
 
Extern produktlicensering 
Bolaget har långt gångna förhandlingar med två stora rättighetsinnehavare om representation. 
 
ÖVRIG INFORMATION 
 
Upphovsrätt och varumärken 
Bolagets rättigheter skyddas genom upphovsrätt (copyright) och varumärken (trademarks). Upphovsrätt är det 
starkaste skyddet för Bolagets rättigheter. Många länder har antagit lika eller snarlika lagar avseende 
upphovsrätt. Då Robert E. Howard avled 1936, för mer än 70 år sedan, har upphovsrätten till Howards verk i 
vissa länder nått sitt slut. Verken blir då allmängods (public domain). Dock går det i USA, som är Bolagets 
största och viktigaste marknad, att förlänga upphovsrätt till 125 år, eller 90 år efter första publicering.  

Eftersom upphovsrätten är tidsbegränsad är det viktigt att bygga upp och investera i ett varumärkesskydd som 
inte har någon tidsbegränsning. Även om vissa verk, i vissa länder, är allmängods kan de ändå inte användas 
helt fritt eftersom Paradox Entertainments registrerade varumärken och dess namn, logotyper, karaktärsdrag, 
speciella kännetecken, med mera, är skyddade och inte får användas utan Bolagets tillstånd, inte ens om ett, 
flera, eller till och med alla verk med en viss karaktär har blivit allmängods.  
 
Rättighetsskydd 
För ett bolag som Paradox Entertainment är kostnader för juridiska tjänster en naturlig del av verksamheten. När 
Bolagets rättigheter kommersialiseras och blir mer populära ökar risken för intrång, till exempel genom plagiat. 
Det är vår strategi att agera bestämt och omedelbart i sådana fall vilket ibland kan leda till rättstvister. 

För mer information om rättighetsskydd, se Årsredovisning 2010. 
 
Aktiekapital 
Sedan november 2008 handlas Bolagets aktie på NASDAQ OMX-listan First North och sedan februari 2009 
inom segmentet Premier. Dessförinnan, sedan november 2005, var Bolaget noterat på NGM Equity. First North 
Premier är för de bolag som uppfyller högre krav på redovisning och genomsynlighet än vad som annars krävs 
på en oreglerad marknad som First North. Bolaget undersöker fortlöpande olika listningsalternativ. 

Aktien har ett nominellt värde på 0,10 kr. Handel kan antalsmässigt, i enlighet med First Norths bindande 
regler, ske ner till enskild aktie och alla aktier har samma röstvärde. Bolaget har kortnamn PDXE och ISIN-kod 
SE0000598054. Antalet aktier var under perioden 44 622 465 stycken.  

 
Teckningsoptioner 
Bolaget har ett aktierelaterat incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom 
koncernen. Programmet, som avses löpa över tre år, 2009-2011, bygger på årligen emitterade teckningsoptioner. 
Sammantaget skall programmet kunna ge en maximal utspädning om 5%, motsvarande en årlig utspädning om 
cirka 1,7%. Programmets två första delar röstades enhälligt för av 2009 års extrastämma och årsstämman 2010. 

Totalt fanns 1 500 000 teckningsoptioner vid periodens slut. 
 
Ändamål Antal Teckningskurs Förfallodag 

Incitamentsprogram för ledande befattningshavare, del 1 750 000 st 4,02 kr 31 augusti 2012 

Incitamentsprogram för ledande befattningshavare, del 2 750 000 st 3,57 kr 31 augusti 2013 

 1 500 000 st   

 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. För en närmare beskrivning av 
koncernens tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till senast lämnade årsredovisning.  

Växelkursen var vid periodens ingång den 1 januari 2011 6,8030 SEK per USD (7,2125) och vid periodens 
utgång den 31 mars 2011 6,3430 SEK per USD (7,2575). Snittkursen för perioden var 6,4830 SEK per USD 
(7,2350). 

Rapporten har ej granskats av Bolagets revisorer.  
 
Effekter av nya standarder som trätt ikraft under 2010 
Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC bedöms ej ha haft någon effekt på koncernens 
eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat. 
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Närståendetransaktioner m m 
Inga närståendetransaktioner har förekommit under perioden. 
  
Framtidsutsikter 
Styrelsen gör bedömningen att Bolaget kommer att generera ett positivt rörelseresultat under 2011. 
 
 

Stockholm den 19 maj 2011 
Styrelsen för Paradox Entertainment AB (publ) 

 
 
INVESTOR RELATIONS 
 
Kommande rapporttillfällen 
26 augusti 2011 Delårsrapport, januari-juni 2011 
22 november 2011 Delårsrapport, januari-september 2011 
 
Rapporterna finns tillgängliga på Bolagets hemsida vid publiceringstillfället. 
 
Prenumerera på pressmeddelanden/nyhetsbrev 
Bolagets pressmeddelanden går att få skickade till sig per e-post vid utskickstillfället. Intresserade anmäler sig 
på Bolagets hemsida, under Investor Relations. 
 
Kontaktinformation 
 
Paradox Entertainment AB (publ) 
Nybrogatan 15 
114 39  Stockholm 
Tel: 08-555 177 94 
Fax: 08-555 177 99 
 

Paradox Entertainment Inc 
8484 Wilshire Boulevard, Suite 870 
Beverly Hills, CA 90211, USA 
Tel: +1 (323) 655 1700 
Fax: +1 (323) 655 1720 

Mer information 
Frågor om denna delårsrapport kan ställas till:  
 
Fredrik Malmberg, 
Verkställande direktör 
Tel: +1 (323) 655-1700, Mob: +1 (310) 663-3214 
fmalmberg@paradoxent.com 
 
Torsten Engevik, 
Vice verkställande direktör 
Tel: 08-555 177 94, Mob: 0738-20 25 40 
torsten.engevik@paradox-entertainment.com 
 

Joakim Zetterberg,  
Director of Publishing / Investor Relations 
Tel: +1 (323) 655-1708, Mob: +1 (310) 623-2918 
jzetterberg@paradoxent.com 
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KONCERNENS NYCKELTAL 
 

 2011-03-31 2010-03-31 2010-12-31 

Nettoomsättning 2 961 6 239 16 967 

Rörelseresultat före avskrivningar -1 240 1 185 961 

Rörelseresultat efter avskrivningar -1 579 982 -465 

Resultat efter finansiella poster -1 899 893 2 212 

Resultat -2 023 610 1 730 

Balansomslutning 69 534 71 765 76 528 

    

Rörelsemarginal, % -41,9 19,0 5,7 

Vinstmarginal, % -64,1 14,3 13,0 

Soliditet, % 72,8 80,0 72,8 

Kassalikviditet, % 131,0 63,1 163,4 

Resultat per aktie, kr -0,05 0,01 0,04 

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,04 0,01 0,04 

Eget kapital per aktie, kr 1,14 1,29 1,25 

Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 1,12 1,26 1,21 

Antalet anställda vid periodens slut, st 10 10 10 

    

Antal aktier vid periodens slut, st 44 622 465 44 622 465 44 622 465 

Antal utestående optioner vid periodens slut, st 1 500 000 1 377 560 1 500 000 

Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning, st 44 622 465 44 622 465 44 622 465 

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning, st 46 122 465 46 000 025 46 228 338 

 
Rörelsemarginal:  Resultat före avskrivningar i procent av nettoomsättning 
Vinstmarginal:  Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning 
Soliditet:  Justerat eget kapital i procent av balansomslutning 
Kassalikviditet:  Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder 
Resultat per aktie:  Resultat dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden 
Eget kapital per aktie:  Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens utgång 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
 

KSEK Jan-mars 2011 Jan-mars 2010 Helår 2010 

Rörelsens intäkter m m    

Nettoomsättning (not 1) 2 961 6 239 16 967 

Övriga intäkter (not 2) 0 0 668 

 2 961 6 239 17 635 

    

Rörelsens kostnader    

Övriga externa kostnader -2 510 -3 310 -8 976 

Personalkostnader -1 691 -1 744 -7 698 

 -4 201 -5 054 -16 674 

Rörelseresultat före avskrivningar -1 240 1 185 961 

    

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar enligt plan -339 -203 -1 426 

Rörelseresultat efter avskrivningar -1 579 982 -465 

    

Resultat från finansiella investeringar    

Ränteintäkter och liknande resultatposter 27 16 3 169 

Räntekostnader och liknande resultatposter -347 -105 -492 

 -320 -89 2 677 

Resultat efter finansiella poster -1 899 893 2 212 

    

Inkomstskatt (not 3) -124 -283 -482 

Periodens resultat -2 023 610 1 730 

    

Resultat per aktie, kr -0,05 0,01 0,04 

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,04 0,01 0,04 

Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning 44 622 465 44 622 465 44 622 465 

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning 46 122 465 46 000 025 46 228 338 

 
 
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 
 
KSEK Jan-mars 2011 Jan-mars 2010 Helår 2010 

    

Periodens resultat -2 023 610 1 730 

Periodens övriga totalresultat    

Omräkningsdifferenser -4 013 343 -3 505 

Skatt på orealiserad valutakursförändring 842 -65 744 

Periodens totalresultat -5 194 888 -1 031 

 



Delårsrapport januari-mars 2011, Paradox Entertainment AB (publ), 556536-8684 
7/11 

KONCERNENS BALANSRÄKNING 
 

KSEK 2011-03-31 2010-03-31 2010-12-31

TILLGÅNGAR  

  

Anläggningstillgångar  

  

Immateriella anläggningstillgångar  

Rättigheter och varumärken (not 4) 53 012 60 968 57 386

Materiella anläggningstillgångar  

Inventarier, verktyg och installationer 154 150 186

Finansiella anläggningstillgångar  

Uppskjuten skattefordran 7 841 5 165 7 402

  

Summa anläggningstillgångar 61 007 66 283 64 974

  

Omsättningstillgångar  

  

Kundfordringar 4 374 1 457 1 579

Övriga fordringar 2 515 2 132 2 146

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 377 128 592

 7 266 3 717 4 317

  

Kassa och bank 1 261 1 765 7 237

  

Summa omsättningstillgångar 8 527 5 482 11 554

  

SUMMA TILLGÅNGAR 69 534 71 765 76 528

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

  

Eget kapital  

Aktiekapital 4 462 4 462 4 462

Övrigt tillskjutet eget kapital 40 775 40 729 40 774

Reserver -7 860 -1 734 -4 838

Balanserat resultat 15 245 13 395 13 590

Periodens resultat -2 023 545 1 730

 50 599 57 397 55 719

  

Långfristiga skulder  

Räntebärande skulder 5 833 0 6 667

Uppskjuten skatteskuld 6 591 5 679 7 069

 12 424 5 679 13 736

  

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder 2 855 3 293 1 079

Räntebärande skulder 1 833 2 651 3 389

Övriga kortfristiga skulder 356 781 1 023

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 467 1 964 1 582

 6 511 8 689 7 073

  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 69 534 71 765 76 528
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
 

KSEK Jan-mars 2011 Jan-mars 2010 Helår 2010

  

Eget kapital vid periodens ingång 55 719 57 203 56 466

Periodens totalresultat -5 194 6 388 -1 031

Incitamentsprogram/teckningsoptioner 75 0 284

Eget kapital vid periodens utgång 50 599 63 591 55 719

 
 
KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

 KSEK Jan-mars 2011 Jan-mars 2010 Helår 2010 

Den löpande verksamheten    

Rörelseresultat före finansiella poster -1 579 982 -465 

Övriga justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 613 208 1 460 

Erhållen ränta och liknande resultatposter 27 0 127 

Erlagd ränta och liknande resultatposter -347 -90 -492 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -1 286 1 100 630 

     

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital    

Ökning (-) / minskning (+) av kundfordringar -2 795 644 522 

Ökning (-) / minskning (+) av övriga fordringar -154 62 -416 

Ökning (+) / minskning (-) av leverantörsskulder 1 776 1 471 -743 

Ökning (+) / minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder -782 -2 265 -2 405 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 241 1 012 -2 412 

     

Investeringsverksamheten    

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -409 -1 010 -2 383 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -25 0 -108 

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 0 3 042 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -434 -1 010 551 

     

Finansieringsverksamheten    

Upptagna lån 0 0 8 000 

Teckningsoptioner 0 0 46 

Amorterade lån -2 390 -234 -829 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 390 -234 7 217 

     

Förändring av likvida medel -6 065 -232 5 356 

Likvida medel vid periodens början 7 237 1 973 1 973 

Kursdifferens i likvida medel 89 24 -92 

Likvida medel vid periodens slut 1 261 1 765 7 237 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 
 

KSEK Jan-mars 2011 Jan-mars 2010 Helår 2010 

Rörelsens intäkter m m    

Nettoomsättning 574 640 2 558 

Övriga intäkter 0 0 668 

 571 640 3 226 

    

Rörelsens kostnader    

Övriga externa kostnader -385 -449 -1 666 

Personalkostnader -142 -154 -536 

 -527 -603 -2 202 

Rörelseresultat före avskrivningar 44 37 1 024 

    

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar enligt plan 0 0 0 

Rörelseresultat efter avskrivningar 44 37 1 024 

    

Resultat från finansiella investeringar    

Ränteintäkter och liknande resultatposter 758 748 6 003 

Räntekostnader och liknande resultatposter -330 -94 -395 

 428 654 5 608 

Resultat efter finansiella poster 472 691 6 632 

    

Skatt på periodens resultat (not 2) -124 -247 -944 

Periodens resultat 348 444 5 688 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
 

KSEK 2011-03-31 2010-03-31 2010-12-31

TILLGÅNGAR  

  

Anläggningstillgångar  

Finansiella anläggningstillgångar  

Uppskjuten skattefordran 3 999 3 234 3 281

Andelar i koncernföretag 13 038 13 038 13 038

Fordringar hos koncernföretag 44 123 43 750 46 643

 61 160 60 022 62 962

  

Omsättningstillgångar  

Kortfristiga fordringar  

Fordran dotterbolag 4 705 522 3 654

Övriga fordringar 71 56 54

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 71 70 101

 4 847 648 3 809

Kassa och bank 932 534 4 602

 5 779 1 182 8 411

  

SUMMA TILLGÅNGAR 66 939 61 204 71 373

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

  

Bundet eget kapital  

Aktiekapital 4 462 4 462 4 462

Reservfond 35 677 35 677 35 677

  

Fritt eget kapital  

Överkursfond 5 098 5 052 5 098

Fond för verkligt värde -3 164 1 533 -807

Balanserat resultat 14 789 9 102 9 102

Periodens resultat 348 444 5 688

Summa eget kapital 57 210 56 270 59 220

  

Långfristiga skulder  

Övriga långfristiga skulder 5 833 0 6 667

 5 833 0 6 667

  

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder 106 117 228

Räntebärande skulder 1 833 2 651 3 389

Skulder till koncernföretag 99 99 99

Övriga kortfristiga skulder 356 346 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 502 1 721 1 428

 3 896 4 934 5 486

  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 66 939 61 204 71 373
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Not 1 Segmentsrapportering i sammandrag 
 
  

 Conan
Moderbolag 

och övrigt Elimineringar Total koncern

Nettoomsättning 1 740 1 792 -571 2 961

Rörelsens kostnader -249 -4 523 571 -4 201

Avskrivningar -194 -145  -339

Rörelseresultat 1 297 -2 876 0 -1 579

Finansnetto 0 -320  -320

Resultat efter finansiella poster 1 297 -3 196  -1 899

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 325 84  409

 
Not 2 Övriga intäkter 
Beloppet utgörs av tidigare upplupet styrelsearvode i moderbolaget vilket efterskänkts och återlagts. 
 
Not 3 Skatt 
Vid periodens slut uppgick underlaget för den upplupna skattefordran i moderbolaget till 15,2 MSEK vilket ger 
en bokföringsmässig skattefordran om  4 MSEK. För koncernen är den uppskjutna skattefordran vid periodens 
slut 7,8  MSEK och en uppskjuten skatteskuld om 6,6 MSEK.  

I moderbolaget och koncernen redovisas en beräknad skattekostnad på 124 KSEK för perioden, jan-mars 
2011, vilken avser uppskjuten skatt. Skatt avseende förändringar av orealiserade valutakursförändringar har 
påverkat eget kapital direkt och ingår i posten omräkningsdifferenser. 

Någon aktuell inkomstskatt ska inte betalas för perioden. 
 
Not 4 Immateriella anläggningstillgångar 
Förändring av immateriella tillgångar under perioden. 
 

KSEK

 

Värde per 2011-01-01 57 386

 

Periodens anskaffningar 409

Periodens avskrivning -309

Periodens valutaomräkning -4 474

 

Värde per 2011-03-31 53 012

 
 


